
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.08.2021 № 6.18.1-05/090821-44 

 

 

Об отчислении из Национального исследовательского университета «Высшая 

школа экономики» студентов образовательной программы Информатика и 

вычислительная техника Московского института электроники и математики 

имени А. Н. Тихонова в связи с окончанием последипломных каникул  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить из Национального исследовательского университета «Высшая 

школа экономики» (далее – НИУ ВШЭ) студентов образовательной программы 

бакалавриата  Информатика и вычислительная техника, направления подготовки 

09.03.01 Информатика и вычислительная техника, Московского института 

электроники и математики имени А.Н. Тихонова, очной формы обучения в связи с 

окончанием последипломных каникул, предоставленных приказом от 11.06.2021 г. 

№6.18.1-05/110621-2 с 13.08.2021 г.  согласно списку (приложение). 

2. Управлению бухгалтерского учета прекратить выплаты стипендий, 

назначенных студентам, указанным в пункте 1. 

 

 

Основание: заявления студентов о предоставлении последипломных каникул. 

 

 

 

Первый проректор                       В.В. Радаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


